
TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nikolausdorf-Garrel 5 8:0 9:3 18:8 127:84
2 SV Langen (b.Lathen) 5 8:2 8:7 18:15 133:133
3 TV Hasbergen 3 4:2 6:3 12:7 72:74
4 TV Kettenkamp 4 4:2 7:2 14:4 97:37
5 Jade TG Wilhelmshaven 4 4:2 6:3 13:7 91:57
6 TC Lähden 2 2:2 3:3 7:6 57:46
7 TSG Hatten-Sandkrug 3 2:2 4:2 8:6 53:47
8 TSV Brockum 3 2:2 3:3 7:6 54:51
9 TC Rot-Weiß Salzbergen 3 2:2 3:3 6:6 48:47

10 TC Schwarz-Rot Papenburg 1 0:2 1:2 3:4 27:27
11 Tennisclub SV Lahn 1 0:2 1:2 2:5 15:31
12 TV Kettenkamp II 1 0:2 0:3 0:6 18:37
13 TV Liener 2 0:2 1:2 3:4 26:28
14 SV Grenzland Laarwald 2 0:2 1:2 2:4 19:26
15 TV Bakum 2 0:2 1:2 2:5 20:36
16 SV Hellern v. 1924 e.V. / Osnabrück 2 0:2 0:3 1:6 20:35
17 Sportverein Brake e.V. 2 0:2 0:3 1:6 14:35
18 Auricher TC 2 0:2 0:3 0:6 7:36
19 TuS Eintracht Rulle 2 0:2 0:3 0:6 5:36

Spielleiter
Reiner Willms, ,
Tel: 04488 529478 / eMail: reiner.willms@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein
nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul
möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.

nu.Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 01:50 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.08.2025 10:00 SV Langen (b.Lathen) TC Schwarz-Rot Papenburg 2:1
Sa. 23.08.2025 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
09:00
10:00

TV Kettenkamp
TuS Eintracht Rulle
SV Hellern v. 19….V. / Osnabrück
TSV Brockum
TV Bakum
TV Liener
TC Nikolausdorf-Garrel
SV Grenzland Laarwald
TC Rot-Weiß Salzbergen
Jade TG Wilhelmshaven
Auricher TC
TSG Hatten-Sandkrug
Sportverein Brake e.V.
Tennisclub SV Lahn
TV Kettenkamp II

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Lähden
TV Hasbergen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1:2
0:3

Sa. 30.08.2025 09:30
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
12:00

TSG Hatten-Sandkrug
TV Kettenkamp
TSV Brockum
TV Liener
Jade TG Wilhelmshaven
TV Hasbergen
SV Grenzland Laarwald
TC Lähden

Sportverein Brake e.V.
TuS Eintracht Rulle
TV Bakum
TC Nikolausdorf-Garrel
Auricher TC
SV Hellern v. 19….V. / Osnabrück
TC Rot-Weiß Salzbergen
SV Langen (b.Lathen)

3:0
3:0
2:1
1:2
3:0
3:0
1:2
1:2

Di. 02.09.2025 16:30 TC Rot-Weiß Salzbergen SV Langen (b.Lathen) 1:2
Sa. 06.09.2025 00:00

10:00
10:00

TV Kettenkamp
TSV Brockum
Jade TG Wilhelmshaven

TV Hasbergen
TC Nikolausdorf-Garrel
TSG Hatten-Sandkrug

3:0
1:2
2:1

Sa. 13.09.2025 14:00 SV Langen (b.Lathen) Jade TG Wilhelmshaven 2:1
So. 14.09.2025 10:00 TV Kettenkamp TC Nikolausdorf-Garrel 1:2
Sa. 20.09.2025 14:00 TC Nikolausdorf-Garrel SV Langen (b.Lathen) 3:0

nu.Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 01:50 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis


