

TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Nikolausdorf-Garrel	5	8:0	9:3	18:8	127:84
2	SV Langen (b.Lathen)	5	8:2	8:7	18:15	133:133
3	TV Hasbergen	3	4:2	6:3	12:7	72:74
4	TV Kettenkamp	4	4:2	7:2	14:4	97:37
5	Jade TG Wilhelmshaven	4	4:2	6:3	13:7	91:57
6	TC Lähden	2	2:2	3:3	7:6	57:46
7	TSG Hatten-Sandkrug	3	2:2	4:2	8:6	53:47
8	TSV Brockum	3	2:2	3:3	7:6	54:51
9	TC Rot-Weiß Salzbergen	3	2:2	3:3	6:6	48:47
10	TC Schwarz-Rot Papenburg	1	0:2	1:2	3:4	27:27
11	Tennisclub SV Lahn	1	0:2	1:2	2:5	15:31
12	TV Kettenkamp II	1	0:2	0:3	0:6	18:37
13	TV Liener	2	0:2	1:2	3:4	26:28
14	SV Grenzland Laarwald	2	0:2	1:2	2:4	19:26
15	TV Bakum	2	0:2	1:2	2:5	20:36
16	SV Hellern v. 1924 e.V. / Osnabrück	2	0:2	0:3	1:6	20:35
17	Sportverein Brake e.V.	2	0:2	0:3	1:6	14:35
18	Auricher TC	2	0:2	0:3	0:6	7:36
19	TuS Eintracht Rulle	2	0:2	0:3	0:6	5:36



Spielleiter

Reiner Willms, ,

Tel: 04488 529478 / eMail: reiner.willms@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 16.08.2025 10:00	SV Langen (b.Lathen)	TC Schwarz-Rot Papenburg	2:1
Sa. 23.08.2025 00:00	TV Kettenkamp	spielfrei*	
00:00	TuS Eintracht Rulle	spielfrei*	
00:00	SV Hellern v. 19....V. / Osnabrück	spielfrei*	
00:00	TSV Brockum	spielfrei*	
00:00	TV Bakum	spielfrei*	
00:00	TV Liener	spielfrei*	
00:00	TC Nikolausdorf-Garrel	spielfrei*	
00:00	SV Grenzland Laarwald	spielfrei*	
00:00	TC Rot-Weiß Salzbergen	spielfrei*	
00:00	Jade TG Wilhelmshaven	spielfrei*	
00:00	Auricher TC	spielfrei*	
00:00	TSG Hatten-Sandkrug	spielfrei*	
00:00	Sportverein Brake e.V.	spielfrei*	
09:00	Tennisclub SV Lahn	TC Lähden	1:2
10:00	TV Kettenkamp II	TV Hasbergen	0:3
Sa. 30.08.2025 09:30	TSG Hatten-Sandkrug	Sportverein Brake e.V.	3:0
10:00	TV Kettenkamp	TuS Eintracht Rulle	3:0
10:00	TSV Brockum	TV Bakum	2:1
10:00	TV Liener	TC Nikolausdorf-Garrel	1:2
10:00	Jade TG Wilhelmshaven	Auricher TC	3:0
11:00	TV Hasbergen	SV Hellern v. 19....V. / Osnabrück	3:0
11:00	SV Grenzland Laarwald	TC Rot-Weiß Salzbergen	1:2
12:00	TC Lähden	SV Langen (b.Lathen)	1:2
Di. 02.09.2025 16:30	TC Rot-Weiß Salzbergen	SV Langen (b.Lathen)	1:2
Sa. 06.09.2025 00:00	TV Kettenkamp	TV Hasbergen	3:0
10:00	TSV Brockum	TC Nikolausdorf-Garrel	1:2
10:00	Jade TG Wilhelmshaven	TSG Hatten-Sandkrug	2:1
Sa. 13.09.2025 14:00	SV Langen (b.Lathen)	Jade TG Wilhelmshaven	2:1
So. 14.09.2025 10:00	TV Kettenkamp	TC Nikolausdorf-Garrel	1:2
Sa. 20.09.2025 14:00	TC Nikolausdorf-Garrel	SV Langen (b.Lathen)	3:0